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Zagreb, 5. veljade 2018. MOLIMO STAVITI NA OGLASNU PLOCU!

Ur. broj: 66/18. MOLIMO PROCITATI NA OTPREMAMA SLUZBE!
MOLIMO UVESTI U KNJIGU FAXA!

- CLANOVIMA SPH-
- POVJERENICIMA SPH-

PREDMET: Isplata naknada troskova prijevoza sukladno lzmjenama Kolektivhog ugovora za drzavne
sluzbenike i namjestenike
- obavijest, dostavija se;

PRV!I POLICIJSKI SINDIKAT

Postovani,

u prilogu dostavljamo odgovor pomoc¢nika ministra g. Ante Delipetra na nas dopis Ur. broj 60/18. od 2.
veljage 2018. godine, a u svezi s primjenom Izmjena Kolektivnog ugovora za drzavne sluzbenike i namjestenike u
pogledu naknade troskova prijevoza i drugih pogodnosti (bolovanje i dr.) — Prilog 1.

U dopisu je Ministarstvo unutarnjih poslova priznalo Cinjenicu da je doslo do promjena u pogledu
obraduna troskova prijevoza u odnosu na Kolektivni ugovor za drzavne sluZbenike i namjestenike potpisan 9.
studenog 2017. godine te da se navedene lzmjene primjenjuju od 1. prosinca 2017. godine. Medutim, kao $to je
navedeno u dopisu, obzirom da se za svakog pojedinog sluzbenika mora odlukom utvrditi visina naknade troskova
prijevoza, kao i eventualne korekcije (isplate razlika koje nisu ispla¢ene pocevsi od 1. prosinca 2017. godine, pa do
danas), biti ¢e potreban odredeni vremenski rok te bi ¢ekanje donosenja tih odluka rezultiralo kasnjenjem place
od vise dana, a $to je neprihvatljivo.

Iz dopisa je vidljivo da ¢e jo$ ovaj mjesec naknade troskova prijevoza ici po starom, a da bi se zatim trebali
obracunati i isplatiti zaostaci.

Isto je i s naknadom za bolovanje, koja ¢e se ubuduée isplaéivati u visini prosjeka isplacene plaée

(ukljuéene subote, nedjelje, prekovremeni rad idr.), a ne u visini osnovne place kao sto je bilo do sada.

S postovanjem,

Prilog: Kao u tekstu
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SINDIKAT POLICIJE HRVATSKE
n/p predsjednika, g. Dubravka Jagiéa
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10000 Zagreb

PREDMET: Izmjene Kolektivhog ugovora za drzavne sluZbenike i namjestenike
- odgovor, dostavija se;

VEZA: Va¥ dopis Ur. broj: 60/18 od 02. veljate 2018. godine

Postovani,

povodom Vaseg dopisa iz veze kojim traZite da se Zurno postupi sukladno odredbama
lzmjena Kolektivnog ugovora za drZavne sluzbenike i namjestenike potpisanim 01. veljace
2018. godine i to na natin da se ve¢ na plaéi za sije¢anj obradunaju i isplate zaostaci za mjesec
prosinac te da se izvrsi korekcija naknade troskova prijevoza za mjesec sijeéanj, izvieséujemo
Vas da je korekeija odluka o pravu na naknadu troskova prijevoza, kac i o drugim pravima iz
radnog odnosa koja su nakon ovih Izmjena drugagije regulirana, u pripremi.

Ovo Ministarstvo ¢e u potpunosti realizirati sva prava koja sluzbenicima i namjestenicima
pripadaju temeljem Kolektivnog ugovora za drzavne sluzbenike i namjestenike koji je u primjeni
od 01. studenog 2017. godine, kao i iz Izmjena Kolektivnog ugovora za drzavne sluzbenike i
namjestenike koje se primjenjuju od 01. prosinca 2017. godine.

Medutim, buduci da se radi o vrlo velikom opsegu posla, korekciju svih odluka nije
meguce izvriti U roku propisanom za isplatu plaée za mjesec sije¢anj 2018, godine.

Naime, korigiranje svih odluka o pravu na naknadu troskova prijevoza u svrhu isplate na
placi za mjesec sijeCanj, nedvojbenc bi dovelo do kadnjenja s isplatom te plade u mjesecu
veljadi, na koju okolnost je ukazao i Sektor za financije i proradun ovog Ministarstva.

”’h

nte Deli gélt;ar

: Pt/
B
oy Y
n

Nt
.;":“y

S postovanjem,




